

文化路绿化

工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1585100.66

（大写）： 壹佰伍拾捌万伍仟壹佰元陆角陆分

招 标 人： _____
（单位盖章）

造价咨询人： _____


法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

编 制 人： _____

（造价人员签字盖专用章）

复 核 人： _____

（造价工程师签字盖专用章）
有效期至：2025年07月15日

编 制 时 间： 2024年10月23日

复 核 时 间： 2024年10月23日



单项工程招标控制价表

工程名称：文化路绿化工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	文化路绿化工程	1585100.66		16251.64	53911.89
合 计		1585100.66		16251.64	53911.89

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

单位工程招标控制价表

工程名称：文化路绿化工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	1304866.26	
1.1	人工费	156559.42	
1.2	材料费	1075965.54	
1.3	施工机具使用费	20667.89	
1.4	企业管理费	29792.66	
1.5	利润	21880.75	
2	措施项目费	65442.64	
2.1	单价措施项目费	38244.64	
2.2	总价措施项目费	27198.00	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	16251.64	
3	其他项目费	30000.00	
3.1	其中：暂列金额	30000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	53911.89	
5	税金	130879.87	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1585100.66	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文化路绿化工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	050101010002	整理绿化用地	1、绿化用地整理，含清杂及垃圾清运等，承包人自行考虑清运运距及处置等	m2	5834	1.89	11026.26	
2	050102001001	栽植乔木	1、种类：香樟 2、胸径：16-17cm 3、株高、冠径：6.5-7m、400-450cm 4、养护期：两年三级养护，包成活	株	254	1947.98	494786.92	
3	050102002001	栽植灌木	1、种类：红叶石楠球 2、冠丛高：130cm 3、蓬径：150cm 4、养护期：两年三级养护 包成活	株	168	229.56	38566.08	
4	050102002002	栽植灌木	1、种类：紫薇 2、根盘直径：7-8cm 3、养护期：两年三级养护 包成活	株	60	265.67	15940.20	
5	050102002007	栽植灌木	1、种类：无刺构骨球 2、冠丛高：120cm 3、蓬径：120cm 4、养护期：两年三级养护 包成活	株	114	204.86	23354.04	
6	050102002008	栽植灌木	1、种类：变色女贞球 2、冠丛高：120cm 3、蓬径：120cm 4、养护期：两年三级养护 包成活	株	37	215.36	7968.32	
7	050102007001	栽植色带	1、苗木、花卉种类：红叶石楠（毛球） 2、株高或蓬径：H40-45cm；P20-30 3、单位面积株数：36株/m2 4、养护期：两年三级养护 包成活	m2	1964	115.86	227549.04	
8	050102007002	栽植色带	1、苗木、花卉种类：金边黄杨（毛球） 2、株高或蓬径：H40-45cm；P20-30 3、单位面积株数：36株/m2 4、养护期：两年三级养护 包成活	m2	2186	126.06	275567.16	
本页小计							1094758.02	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文化路绿化工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
9	050102007003	栽植色带	1、苗木、花卉种类： 大叶黄杨（毛球） 2、株高或蓬径：H40-45cm；P20-30 3、单位面积株数： 36株/m ² 4、养护期：两年三级养护 包成活	m ²	1684	115.86	195108.24	
10	050101009001	种植土回（换）填	1、外购土方 回填整平等	m ³	500	30.00	15000.00	
分部分项合计							1304866.26	
1	050403001001	树木支撑架	1、树棍四脚井字桩	株	316	54.82	17323.12	
2	050403001002	树木支撑架	1、树棍扁担桩	株	412	25.18	10374.16	
3	050403002001	草绳绕树干	1、草绳绕树干 乔木	株	316	17.25	5451.00	
4	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	5096.36	5096.36	
单价措施合计							38244.64	
本页小计							248352.88	
合 计							1343110.90	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

总价措施项目清单与计价表

工程名称：文化路绿化工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	16251.64
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	13431.11
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费		
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	2820.53
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	671.56
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费		
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费		
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	1678.89
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费		
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费		
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	671.56
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.550	7387.11
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费		
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费		
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.040	537.24
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费		
14	050405015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费		
合 计					27198.00

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

暂列金额明细表

工程名称：文化路绿化工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	30000.00	
合 计			30000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：文化路绿化工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	53911.89	100.000	53911.89
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1400308.90	3.300	46210.19
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1400308.90	0.550	7701.70
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1400308.90		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1454220.79	9.000	130879.87
合 计					184791.76



承包人供应主要材料一览表

工程名称：文化路绿化工程

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	02330105	草袋子		只	10	0.86	8.60
2	0330130	树棍	长1200内	根	1236	6.00	7416.00
3	0330131	树棍	长2000内	根	1684.28	8.00	13474.24
4	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	5	6.09	30.45
5	0630211	镀锌铁丝	12#	kg	104.4	6.09	635.80
6	1730008	基肥		kg	979.44	1.00	979.44
7	1730070	肥料		kg	1924.78	1.77	3406.86
8	1730210	药剂		kg	171.864	22.30	3832.57
9	2330180	草绳		kg	2085.6	0.33	688.25
10	2330450	水		m3	1280.2266	4.77	6106.68
11	2360010~1	香樟		株	279.4	1420.00	396748.00
12	2360041~1	无刺构骨球		株	119.7	150.00	17955.00
13	2360041~2	变色女贞球		株	38.85	160.00	6216.00
14	2360042~1	紫薇		株	63	185.00	11655.00
15	2360042~2	红叶石楠球		株	176.4	150.00	26460.00
16	2360068~1	红叶石楠 (毛球)		m2	2003.28	95.00	190311.60
17	2360068~2	金边黄杨 (毛球)		m2	2229.72	105.00	234120.60
18	2360068~3	大叶黄杨 (毛球)		m2	1717.68	95.00	163179.60
19	34020901	木枕		m3	0.08	1071.94	85.76
20	CL-D00001	外购土方		m3	500	30.00	15000.00
合计							1098310.45

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App